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1 599 PASDELOUP VINCENT MC BERRY 269 50 42 54 54 25 44

2 7 SOULIMANI HALIM MC DREUX 262 0 66 70 0 70 56

3 3 FRADET FABIEN MC CASTELROUSSIN 259 23 40 55 54 29 58

4 811 BRUERE VALENTIN SPORT ELEC DAMPIERRE 257 0 60 67 42 33 55

5 777 MOREAU AURELIEN MC CASTELROUSSIN 257 66 0 56 63 36 36

6 156 GUY RUDY MC CASTELROUSSIN 252 69 50 70 63 0 0

7 661 COURBARON NICOLAS MC CLOYSIEN 218 43 33 37 42 39 24

8 802 FAIVRE SEBASTIEN MC ST ANDRE 210 46 56 0 0 50 40 18

9 34 AUPART YANN MC BERRY 205 31 37 40 34 37 26

10 75 BRUNEAU NICOLAS MC SASSAY 173 39 37 33 0 25 39

11 64 CANIFET QUENTIN MV DREVANT 168 48 25 13 34 16 32

12 600 AUBRY THOMAS SPORT ELEC DAMPIERRE 158 0 0 0 18 65 75

13 251 CAILLY FLORIAN HUISSEAU MC 154 25 36 35 0 30 28

14 959 MIMAULT KEVIN HUISSEAU MC 142 37 29 41 0 35 0

15 700 POULET LIONEL MC ST AIGNAN 130 0 66 0 0 64 0

16 957 GONCALVES RENALD MC LA RUCHE NOUANAISE 112 40 13 31 12 0 16

17 15 TOURY PAUL MC BROU 95 28 38 29 0 0 0

18 535 COTTEREAU KILLIAN MC BROU 93 29 31 26 0 0 7

19 810 BRUERE KEVIN SPORT ELEC DAMPIERRE 93 34 31 0 28 0 0

20 36 PEREZ FABIEN MC BERRY 90 19 20 10 19 12 10

21 800 LETELLIER ARNAUD MC CLOYSIEN 86 0 0 22 50 0 14

22 33 BOIREAU ALEXANDRE MC SASSAY 84 20 10 18 17 19 0

23 615 MANIERE ALEXIS MC BERCHERES 76 36 40 0 0 0 0

24 541 PERRAY THIBAUD AM MONTLOUISIENNE 71 0 33 0 0 18 20

25 47 NOVAIS JULIEN AM MONTLOUISIENNE 71 28 11 19 0 13 0

26 61 ROYER STEVEN MC BERCHERES 69 0 37 32 0 0 0

27 616 GOLLEAU ANTHONY MCD MONTARGOIS 66 39 0 0 27 0 0

28 38 JUILLET ANTHONY MC BROU 64 22 10 0 17 11 4

29 145 NAQUIN PIERRE-LOUIS MC ST ANDRE 63 38 0 25 0 0 0

30 79 BOIDRAS BENJAMIN MC BROU 62 0 0 62 0 0 0

31 4 PASCAL STEVEN MC BERRY 59 22 22 0 0 0 15

32 493 CHOLLET GUILLAUME MC MESLAND HERBAULT 57 23 10 7 17 0 0

33 991 PLAVINET PIERRE MC ARGENTONNAIS 55 0 40 15 0 0 0

34 41 FRERARD GUILLAUME MC BERRY 54 20 5 11 0 5 13

35 745 NOLLEAU CLEMENT MC CLOYSIEN 52 5 18 21 8 0 0

36 906 PEREZ SEBASTIEN MC DREUX 50 50 0 0 0 0 0

37 606 DEGOUSEE ARNAUD MAD MC CHARTAINVILLIERS 47 0 0 0 0 0 47

38 39 BERC BAPTISTE MC DREUX 45 23 6 16 0 0 0

39 148 BILLE DAMIEN MCD MONTARGOIS 45 0 18 27 0 0 0

40 73 GIOT PETER MC CASTELROUSSIN 44 4 8 31 0 1 0

41 88 ROUSSELET MAXIME MC SASSAY 43 0 6 14 23 0 0

42 24 MARTINET FLORIAN MC ARGENTONNAIS 41 0 34 7 0 0 0

43 67 PINCEAUX DAMIEN MAD MC CHARTAINVILLIERS 40 19 2 19 0 0 0

44 17 GUIBERT AURELIEN MC BERCHERES 34 2 10 0 0 22 0

45 181 NAQUIN PAUL MC ST ANDRE 25 0 0 8 17 0 0

46 747 CODRON OLIVIER MC ST AIGNAN 22 0 0 18 0 0 4

47 511 LIBERT ROMAIN MC BERRY 22 0 16 6 0 0 0

48 12 SAOUT MAXIME MC DONNERY 20 17 0 0 3 0 0

49 301 GAZE ROMAIN MC BERRY 20 9 11 0 0 0 0

50 32 FLAMENT JULIEN AM CHINON 19 12 3 3 0 1 0
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51 16 PREBAY NICOLAS TEAM BIKER TT 19 0 19 0 0 0 0

52 87 ALFRED JEAN-BAPTISTE MC BERCHERES 18 18 0 0 0 0 0

53 43 POUL MAXIMILIEN MAD MC CHARTAINVILLIERS 18 6 1 11 0 0 0

54 9 BRUCY ARNOLD MC GIEN 16 0 0 15 1 0 0

55 912 CAPITAINE JEREMIE SPORT ELEC DAMPIERRE 15 7 8 0 0 0 0

56 741 WATERSCHOOT RICKY MC ST AIGNAN 14 0 0 0 14 0 0

57 37 TREMBLAY SAMUEL MC CASTELROUSSIN 14 0 4 10 0 0 0

58 11 CHERIAUX BRICE MC BERCHERES 13 10 0 0 0 3 0

59 420 TEILLAIS SAMUEL MC BERRY 10 6 4 0 0 0 0

60 59 DE WEVER NICOLAS MAD MC CHARTAINVILLIERS 9 0 0 9 0 0 0

61 29 GARAVOGLIA VALENTIN SPORT ELEC DAMPIERRE 8 8 0 0 0 0 0

62 26 SAINT REMY EDOUARD MC DREUX 8 8 0 0 0 0 0

63 25 MIGNARD ROMAIN MC BERRY 6 6 0 0 0 0 0

64 52 NICOLLE MATHIEU HUISSEAU MC 6 0 0 6 0 0 0

65 53 COSTA ANTHONY SPORT ELEC DAMPIERRE 5 0 0 0 1 4 0

66 49 PASCAL KEVIN MC BERRY 5 0 5 0 0 0 0

67 48 BESELGA JEAN-PHILIPPE MC GIEN 4 0 3 1 0 0 0

68 677 MICHOT HAROLD MC ST ANDRE 4 4 0 0 0 0 0

69 30 AVISSEAU QUENTIN MC BERCHERES 3 3 0 0 0 0 0

70 808 RICCOBENE AURELIEN SPORT ELEC DAMPIERRE 3 0 0 0 3 0 0

71 137 FAURE DIMITRI MC BERCHERES 2 0 0 2 0 0 0

72 31 WATERSCHOOT WILLY MC ST AIGNAN 2 0 0 0 2 0 0

73 21 BARDIN ROMAIN SPORT ELEC DAMPIERRE 1 0 1 0 0 0 0

74 191 CHOLLET JIMMY MC MESLAND HERBAULT 0 0 0 0 0 0 0

75 40 JORRY ADRIAN MC CLOYSIEN 0 0 0 0 0 0 0

76 18 CARTIER LOIC MC BERRY 0 0 0 0 0 0 0

77 66 VOISARD SEBASTIEN VIERZON OFF ROAD 0 0 0 0 0 0 0

78 28 CARRE ANGE MC ARGENTONNAIS 0 0 0 0 0 0 0

79 198 BERNABE KENNY AMC ORLEANAIS 0 0 0 0 0 0 0

80 14 BAILLY CORENTIN SANCERRE MV 0 0 0 0 0 0 0

81 938 BLIN FREDDY MC DREUX 0 0 0 0 0 0 0

82 58 VASSELIN GERAUD MC ST ANDRE 0 0 0 0 0 0 0

83 72 DIEU BAPTISTE MC DREUX 0 0 0 0 0 0 0

84 8 CARNELET CHRISTOPHER MC DREUX 0 0 0 0 0 0 0

CLASSEMENT GENERAL CHAMPIONNAT DE LIGUE OPEN  SAISON 2010



Pos. N° Nom Club Points D
o

n
n

e
ry

S
o

y
e

D
a

m
p

ie
rr

e

N
o

u
a

n

N
e

u
v
y

E
cu

b
lé

1 251 CAILLY Florian HUISSEAU MC 345 60 64 58 32 64 67

2 800 LETELLIER Arnaud MC CLOYSIEN 339 50 75 64 75 75 0

3 959 MIMAULT Kevin HUISSEAU MC 324 56 29 54 53 62 70

4 4 PASCAL Steven MC BERRY 265 38 26 39 58 46 58

5 745 NOLLEAU Clement MC CLOYSIEN 236 31 44 33 54 47 27

6 677 MICHOT Harold MC ST ANDRE 236 41 42 24 44 31 54

7 37 TREMBLAY Samuel MC CASTELROUSSIN 229 27 38 40 36 40 48

8 957 GONCALVES Renald MC LA RUCHE NOUANAISE 203 59 49 46 49 0 0

9 30 AVISSEAU Quentin MC BERCHERES 161 14 25 19 40 31 32

10 67 PINCEAUX Damien MC CHARTAINVILLIERS 156 23 14 12 42 39 26

11 135 TOMEK Jeremy MC DONNERY 137 61 60 16 0 0 0

12 47 NOVAIS Julien AM MONTLOUISIENNE 134 33 31 0 0 40 30

13 59 DE WEVER Nicolas MAD MC CHARTAINVILLIERS 120 9 16 23 23 25 24

14 39 BERC Baptiste MC DREUX 95 25 26 8 0 15 21

15 40 JORRY Adrian MC CLOYSIEN 86 7 7 11 26 14 21

16 48 BELSEGA Jean Philippe MC GIEN 84 2 7 13 23 19 20

17 62 LEDU Maxime MC DREUX 79 0 21 27 31 0 0

18 150 RUI CHRISTOPHE 75 0 0 75 0 0 0

19 145 NAQUIN Pierre Louis MC ST ANDRE 71 36 0 35 0 0 0

20 912 CAPITAINE Jeremie SPORT ELEC DAMPIERRE 70 39 31 0 0 0 0

21 11 CHERIAUX BRICE MC BERCHERES 61 0 0 0 0 37 24

22 535 COTTEREAU Killian MC BROU 57 12 34 11 0 0 0

23 541 PERRAY Thibaud AM MONTLOUISIENNE 46 0 0 0 0 0 46

24 181 NAQUIN Paul MC ST ANDRE 44 16 0 28 0 0 0

25 72 DIEU Baptiste MC DREUX 38 2 1 0 0 15 20

26 35 SIBOULET Remy MC BERRY 32 12 20 0 0 0 0

27 415 GOUGEON MARCEAU AM MONTLOUISIENNE 29 0 0 0 0 0 29

28 29 GARAVOGLIA Valentin SPORT ELEC DAMPIERRE 26 10 2 14 0 0 0

29 14 BAILLY CORENTIN SANCERRE MV 15 0 0 0 0 15 0

30 938 BLIN Freddy MC DREUX 10 0 0 0 0 0 10

31 23 HAMEAU DAMIEN MC CLOYSIEN 8 0 1 7 0 0 0

32 202 BONSIGNE Marine MC LA RUCHE NOUANAISE 7 0 0 0 7 0 0

33 51 BRANGER SEBASTIEN MC SOLOGNE 0 0 0 0 0 0 0

34 171 CARTAULT Anais MC HUISMES 0 0 0 0 0 0 0

35 397 OUDEYER Tanguy MC CLOYSIEN 0 0 0 0 0 0 0
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1 131 JAMET Germain MC GIEN 468 0 57 75 75 75 75 36 75

2 214 PEREZ MATHIS MC BERRY 438 64 64 64 58 58 66 0 64

3 111 EBLIN MELVRICK MC CASTELROUSSIN 357 55 52 62 56 36 58 0 38

4 101 VIAL MAX MC SASSAY 313 75 48 49 66 62 13 0 0

5 444 GENDRON JEREMY AM MONTLOUISIENNE 294 41 37 44 31 40 47 0 54

6 29 CHABAULT QUENTIN TRAJECTOIRE 41 286 37 32 44 42 45 36 0 50

7 7 PETOT VICTOR ROTO SPORTS 272 43 39 23 38 46 49 0 34

8 76 JOUBERT NICOLAS MC SASSAY 244 33 24 42 35 33 47 0 30

9 38 GOUGEON Quentin SPORT ELEC DAMPIERRE 190 0 58 0 46 52 34 0 0

10 22 MAUPOU ALEXANDRE MC CLOYSIEN 178 34 35 39 33 37 0 0 0

11 41 DAVID SIMON MC SASSAY 156 51 24 43 38 0 0 0 0

12 40 VIOUX CLEMENT AM MONTLOUISIENNE 154 10 23 18 25 8 34 0 36

13 108 VIRARD ROMAIN MC CASTELROUSSIN 136 22 19 18 0 0 35 0 42

14 23 BORDIER CHRISTOFER WELT 116 56 31 0 16 13 0 0 0

15 10 BLANCHOUIN FLORIAN AM MONTLOUISIENNE 101 30 0 18 26 27 0 0 0

16 70 RICHOMME HUGO AM MONTLOUISIENNE 98 34 58 0 6 0 0 0 0

17 88 SIDHOUM DAMIEN AMC ORLEANAIS 95 16 0 9 15 22 33 0 0

18 34 BOI Loris AM MONTLOUISIENNE 90 0 20 0 0 29 0 0 41

19 28 VENZAC SEBASTIEN RACING TEAM 28 86 14 9 22 11 0 0 0 30

20 5 CHAUVOT JULIEN AMC ORLEANAIS 69 9 8 18 8 0 26 0 0

21 48 RIVARD ARNAUD MC MESLAND HERBAULT 63 14 0 5 9 21 14 0 0

22 27 DESGOURDES ERWAN MC CASTELROUSSIN 50 0 0 0 0 0 17 0 33

23 77 CANAVEIRA Florian AM MONTLOUISIENNE 44 0 1 2 4 0 20 0 17

24 9 GROSBOIS Mike AM MONTLOUISIENNE 42 0 9 33 0 0 0 0 0

25 31 CORBIER AYMERIC SANCERRE MV 22 0 0 22 0 0 0 0 0

26 51 TURRO VINCENT MC ST ANDRE 22 13 7 0 2 0 0 0 0

27 8 LESOU THOMAS MCD MONTARGOIS 20 0 0 0 20 0 0 0 0

28 11 PASTORELLI Melvyn MC SASSAY 19 0 7 12 0 0 0 0 0

29 199 BENTEO AARON (hors ligue)MC ESPACE TT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 1 GOURMAUD JULIEN (hors ligue)MSC LOUDUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 113 BENTEO YOSSI (hors ligue)MC ESPACE TT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 4 MARQUENET LOUIS AM MONTLOUISIENNE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sous reserve d'homologation par la commission de Motocross
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1 85 MOINE PIERRE MC BERRY 179 42 50 50 37

2 75 DEMESTRE THIBAULT MC BERRY 178 50 42 44 42

3 11 LOREK ERWAN TEAM BIKER TT 144 32 36 38 38

4 147 PEAN TOM MC ST ANDRE 136 40 42 4 50

5 51 TABOULET BENOIT MC BERRY 125 32 29 34 30

6 27 GROUSSAIN TOM AM MONTLOUIS 109 30 26 30 23

7 111 BERC JUSTIN MC CLOYSIEN 106 20 25 32 29

8 37 CARRICO ENZO AM MONTLOUIS 81 24 27 16 14

9 23 LE DEUF LUCAS AMC ORLEANAIS 78 22 23 19 14

10 13 BEDU CHARLY MC BERRY 76 23 16 17 20

11 71 SIDHOUM JEREMY AMC ORLEANAIS 69 19 2 22 26

12 45 GLORIEUX PIERRE TEAM BIKER TT 67 11 18 22 16

13 33 MORAND VALENTIN MC BERRY 61 15 14 17 15

14 73 PILLION BAPTISTE MC BERRY 61 32 29 0 0

15 7 TERMEAU QUENTIN AM MONTLOUISIENNE 55 0 0 21 34

16 21 FRENANDES ANTOINE AMC ORLEANAIS 53 15 15 14 9

17 19 GERMAIN JILIAN MC BERRY 37 15 0 17 5

18 3 MEGRET KYLIAN MC RUCHE NOUANAISE 30 7 13 0 10

19 9 DOSQUE MATHIEU MC RUCHE NOUANAISE 25 5 15 0 5

20 31 PAEPEGAEY ERWAN MC BERRY 24 0 0 24 0

21 165 MASSET BAPTISTE MC SASSAY 23 0 0 0 23

22 17 HAUCHERE MALLAURY MC BERRY 23 6 8 7 2

23 15 SOUCHET DAMIEN MC RUCHE NOUANAISE 18 0 8 10 0
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1 216 CARTIER ADRIEN MC BERRY 150 50 50 50

2 2 VASSEL DANY MC DONNERY 130 44 42 44

3 16 THION FLORIAN AMC ORLEANAIS 102 32 34 36

4 22 TRETON ALCIDE MC CLOYSIEN 95 32 40 23

5 24 LELOUP JULIEN TEAM BIKER TT 93 31 34 28

6 18 BLONDEAU ELOI AM MONTLOUIS 84 27 26 31

7 4 VERGER MAXIME MC ST ANDRE 83 25 31 27

8 8 PERNEL ALEXIS AM MONTLOUIS 78 26 26 26

9 118 DAVAU CAMILLE MC CASTELROUSSIN 74 36 0 38

10 36 BAUNE ALEXI MCD MONTARGOIS 56 29 27 0

11 74 BERLOT BAPTISTE MC BERRY 26 0 0 26

12 6 COULANGE ANTOINE MC ST ANDRE 22 0 0 22

13 34 PETIT JORDAN MC CLOYSIEN 19 0 0 19

Sous réserve d'homologation par la commission de Motocross
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1 4 GUYOT DOMINIQUE MC ST AIGNAN 493 60 69 57 65 70 48 62 62

2 22 RICARD REMY MC ARGENTONNAIS 421 72 72 0 58 13 69 75 62

3 8 SURCIN DAVID MC HUISMES 390 52 0 51 65 69 54 64 35

4 28 HARIN CYRIL MAD MC CHARTAINVILLIERS 326 47 0 54 52 38 42 46 47

5 69 DOREY AMANDINE VIERZON OFF ROAD 325 37 42 28 46 51 42 44 35

6 33 LAMOTTE DAMIEN ECURIE ORLEANS 302 33 38 23 23 53 37 45 50

7 128 PITOT CEDRIC MAD MC CHARTAINVILLIERS 198 39 0 25 30 53 8 31 12

8 51 GAILLOT ROMAIN VIERZON OFF ROAD 191 25 36 27 13 0 41 49 0

9 74 ROGUET TOMMY QUAD'9 190 25 60 60 34 0 0 11 0

10 66 MOULARD CEDRIC MC BERCHERES 188 43 50 29 31 0 35 0 0

11 58 DOREY JULIEN QUAD'9 162 46 15 0 0 30 0 44 27

12 26 COROUGE JOCELYN QUAD'9 161 9 0 10 28 28 22 27 37

13 62 GUILLOIT MICKAËL CMPN 161 22 22 26 37 22 32 0 0

14 19 AUGERAY DOMINIQUE MC CLOYSIEN 159 23 24 26 33 30 23 0 0

15 9 MORTIER THIERRY MC MESLAND HERBAULT 155 0 0 51 20 0 58 0 26

16 171 VASSEL VINCENT MC BERCHERES 145 0 0 0 0 0 70 0 75

17 89 DUAUX DAVID VIERZON OFF ROAD 132 0 35 32 0 31 0 34 0

18 46 HAN FING ERIC QUAD'9 119 22 32 22 22 21 0 0 0

19 57 ABGRALL NATHANAELLE QUAD'9 110 28 29 0 0 10 0 5 38

20 30 SANDRE STANISLAS MC SASSAY 109 12 0 8 15 18 25 0 31

21 24 APPLENCOURT CHRISTIAN QUAD'9 93 0 43 31 19 0 0 0 0

22 5 LAMET CYRIL MC BROU 75 0 0 75 0 0 0 0 0

23 99 BORSELLE NICOLAS MC BERRY 72 12 19 0 0 21 0 20 0

24 16 PROCHASSON ALAIN MC ST AIGNAN 68 0 0 0 0 38 0 30 0

25 77 BORSELLE CHRISTOPHE MC BERRY 60 7 22 0 0 14 0 17 0

26 32 BABIN PATRICK QUAD'9 51 0 0 9 0 18 0 24 0

27 10 DENISE GILLES MC SOLOGNE 47 2 18 2 0 0 12 13 0

28 7 DESMOULINS GERALD VIERZON OFF ROAD 44 44 0 0 0 0 0 0 0

29 88 NARDO FABRICE AMC ORLEANAIS 35 0 0 0 0 35 0 0 0

30 29 CHATEAU KEVIN AM CHINON 31 0 0 14 17 0 0 0 0

31 76 BARRIER STEPHANE MC ST ANDRE 2 0 0 2 0 0 0 0 0

32 18 GRANDJEAN CHARLES VIERZON OFF ROAD 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CLASSEMENT  GENERAL CHAMPIONNAT DE LIGUE QUADS   SAISON 2010
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championnat d'enduro ligue du centre 2010

PLACE PILOTES L1 Scratch CLUB Cat.. Pts.
Masseret 

(19)
Neuvy sur 
Loire (58)

Gacé 
(61)

Bonnat 
(23)

St Saulges 
(58)

Mazieres 
(37)

Bellou 
(61)

1 Bahuet Erwan Run Cap Sud E1 & J Bouchat 94 13 17 17 15 15 17
2 Richard Frédérique MC Maziérien E2 88 17 11 15 13 17 15
3 Salesse-Lavergne Jean Run Cap Sud E2 80 abd 20 20 20 20 abs
3 Legros Vincent MCM E1 & J Bouchat 80 11 15 11 10 13 20
4 Rousseau Yoann Run Cap Sud E1 & J Bouchat 69 15 13 abd 17 11 13
5 Baratta Clément ASFD E1 & J Bouchat 41 9 abs abs 11 10 11
6 Gérard Lionel Run Cap Sud E1 & J Bouchat 33 8 9 10 abs 6 abs
7 Besnier Matthieu Run Cap Sud E2 & J Bouchat 32 abd 10 abd 9 4 9
8 Limousin François MC Castelrousin E2 28 abs abs 13 8 7 abs
9 Maronneau Benoit MC Maziérien E2 20 20 abs abs abs abs abs
10 Roy Yoann Run Cap Sud E1 & J Bouchat 19 10 abs abs abs 9 abs
11 Temblay Samuel MC Castelrousin E1 & J Bouchat 13 abs abs abs abd 5 8
12 Louis Hugues-Edouard Crampons Evo 41 E1 & J Bouchat 10 abs abs abs abs abs 10
13 Mardelle Alexandre Mécatland E1 & J Bouchat 8 abd 8 abd abs abs abs
13 Duboël Yann MC St André E2 8 abs abs abs abs 8 abs
NC Roy Bastien Run Cap Sud E1 & J Bouchat 0 abs abs abs abs abs abs
NC Précop Alexandre MMV Drevant E2 0 abs abs nc abs abs abs

PLACE PILOTES L1 E1 CLUB Cat.. Pts.
Masseret 

(19)
Neuvy sur 
Loire (58)

Gacé 
(61)

Bonnat 
(23)

St Saulges 
(58)

Mazieres 
(37)

Bellou 
(61)

1 Bahuet Erwan Run Cap Sud E1 & J Bouchat 114 17 20 20 17 20 20
2 Rousseau Yoann Run Cap Sud E1 & J Bouchat 87 20 15 abd 20 15 17
3 Legros Vincent MCM E1 & J Bouchat 79 15 17 17 13 17 E2
4 Baratta Clément ASFD E1 & J Bouchat 54 11 abs abs 15 13 15
5 Gérard Lionel Run Cap Sud E1 & J Bouchat 48 10 13 15 abs 10 abs
6 Roy Yoann Run Cap Sud E1 & J Bouchat 24 13 abs abs abs 11 abs
7 Temblay Samuel MC Castelrousin E1 & J Bouchat 20 abs abs abs abd 9 11
8 Louis Hugues-Edouard Crampons Evo 41 E1 & J Bouchat 13 abs abs abs abs abs 13
9 Mardelle Alexandre Mécatland E1 & J Bouchat 11 abd 11 abd abs abs abs

NC Roy Bastien Run Cap Sud E1 & J Bouchat 0 abs abs abs abs abs abs

Annulé

Annulé

page : 1/5



championnat d'enduro ligue du centre 2010

PLACE PILOTES L1E2 CLUB Cat.. Pts.
Masseret 

(19)
Neuvy sur 
Loire (58)

Gacé 
(61)

Bonnat 
(23)

St Saulges 
(58)

Mazieres 
(37)

Bellou 
(61)

1 Richard Frédérique MC Maziérien E2 105 17 17 17 17 17 20
2 Salesse-Lavergne Jean Run Cap Sud E2 80 abd 20 20 20 20 abs
3 Besnier Matthieu Run Cap Sud E2 & J Bouchat 58 abd 15 abd 15 11 17
3 Limousin François MC Castelrousin E2 41 abs abs 15 13 13 abs
4 Maronneau Benoit MC Maziérien E2 20 20 abs abs abs abs abs
5 Duboël Yann MC St André E2 15 abs abs abs abs 15 abs

NC Précop Alexandre MMV Drevant E2 0 abs abs nc abs abs abs

PLACE
PILOTES L1 Juniors 

trophée Julien Bouchat 
CLUB Cat.. Pts.

Masseret 
(19)

Neuvy sur 
Loire (58)

Gacé 
(61)

Bonnat 
(23)

St Saulges 
(58)

Mazieres 
(37)

Bellou 
(61)

1 Bahuet Erwan Run Cap Sud E1 & J Bouchat 111 17 20 20 17 20 17
2 Legros Vincent MCM E1 & J Bouchat 99 15 17 17 13 17 20
3 Rousseau Yoann Run Cap Sud E1 & J Bouchat 85 20 15 abd 20 15 15
4 Baratta Clément ASFD E1 & J Bouchat 50 11 abs abs 15 11 13
5 Gérard Lionel Run Cap Sud E1 & J Bouchat 45 10 11 15 abs 9 abs
6 Besnier Matthieu Run Cap Sud E2 & J Bouchat 41 abd 13 abd 11 7 10
7 Roy Yoann Run Cap Sud E1 & J Bouchat 23 13 abs abs abs 10 abs
8 Temblay Samuel MC Castelrousin E1 & J Bouchat 17 abs abs abs abd 8 9
9 Mardelle Alexandre Mécatland E1 & J Bouchat 10 abd 10 and abs abs abs
10 Louis Hugues-Edouard Crampons Evo 41 E1 & J Bouchat 11 abs abs abs abs abs 11
NC Roy Bastien Run Cap Sud E1 & J Bouchat 0 abs abs abs abs abs abs

Annulé

Annulé
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championnat d'enduro ligue du centre 2010

PLACE PILOTES L2 Scratch CLUB Cat.. Pts.
Masseret 

(19)
Neuvy sur 
Loire (58)

Gacé 
(61)

Bonnat 
(23)

St Saulges 
(58)

Mazieres 
(37)

Bellou 
(61)

1 Mangin Jean-Jacques Mécatland Vet 114 20 17 20 20 20 17
2 Georget Olivier MCM E1 104 17 20 13 17 17 20
3 Lebis Edouard Crampons Evolution 41 E1 62 9 10 9 11 10 13
4 Daudinet Gaetan Mécatland E2/E3 59 8 11 10 15 15 abs
5 Guénard Jocelyn Mécatland Vet 58 15 8 abs 13 11 11
6 Bellanger Damien Crampons Evolution 41 E1 57 10 15 17 abs abd 15
7 Charlet Alain Mécatland Vet 51 7 7 11 9 9 8
8 Bellaud Sébastian MC Maziérien E1 49 13 13 abd abs 13 10
9 Dumery Yannick MC St André Vet 37 6 9 5 7 3 7
10 Mich Eddy Crampons Evolution 41 E1 26 4 abd abs 6 7 9
11 Liete Orlando Mécatland E2/E3 23 11 5 7 abs abs abs
12 Yvernault Henri MC Castelrousin E2/E3 21 abs abs 8 5 8 abs
13 Poncelet Bruno Mécatland E2/E3 18 abd 6 4 8 abs abs
14 Joseph Romain Mécatland E2/E3 15 abs abs 15 abs abs abs
15 Fournier Cédrik St Aignan le Jaillard E2/E3 14 abs 4 abs 4 6 abs
16 Costal Xavier MC St Aignan Vet 13 abs 3 abs 10 abs abs
17 Mercadier Jean-Marc MC St André Vet 12 abd 2 abd abd 4 6
18 Yvernault Emmanuel MC Castelrousin E2/E3 9 abs abs 6 3 abd abs
18 Couty Philippe MCM E1 9 abd 1 3 abs 5 abs
19 Biard David Mécatland E2/E3 5 5 abs abs abs abs abs

Morchoisne Raphael Mécatland E2/E3 0 abd 0 abs abs abs abs
Tissier Tony Mécatland E2/E3 0 abd abd abs abs abs abd

Guillon Gabin Crampons Evolution 41 E1 0 abs abs abs abs abs abs
Moreau Jean-François MC Castelroussin E1 0 abs abs abd abs abs abs

Paquet Stéphane MC Castelroussin E1 0 abs abs abs abs abs abs

NC

Annulé
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championnat d'enduro ligue du centre 2010

PLACE PILOTE L2 Féminine CLUB Cat.. Pts.
Masseret 

(19)
Neuvy sur 
Loire (58)

Gacé 
(61)

Bonnat 
(23)

St Saulges 
(58)

Mazieres 
(37)

Bellou 
(61)

Annulé

PLACE PILOTE 50 cm3 CLUB Cat.. Pts.
Masseret 

(19)
Neuvy sur 
Loire (58)

Gacé 
(61)

Bonnat 
(23)

St Saulges 
(58)

Mazieres 
(37)

Bellou 
(61)

1 Delaunay Alexis MC Maziérien 50 cc 20 abs Annulé 20 20 abd abs abs

PLACE PILOTES L2 Vétérans CLUB Cat.. Pts.
Masseret 

(19)
Neuvy sur 
Loire (58)

Gacé 
(61)

Bonnat 
(23)

St Saulges 
(58)

Mazieres 
(37)

Bellou 
(61)

1 Mangin Jean-Jacques Mécatland Vet 120 20 20 20 20 20 20
2 Charlet Alain Mécatland Vet 88 15 13 17 13 15 15
4 Guénard Jocelyn Mécatland Vet 83 17 15 abs 17 17 17
3 Dumery Yannick MC St André Vet 80 13 17 15 11 11 13
6 Mercadier Jean-Marc MC St André Vet 34 abd 10 abd abd 13 11
5 Costal Xavier MC St Aignan Vet 26 abs 11 abs 15 abs abs

Annulé
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championnat d'enduro ligue du centre 2010

PLACE PILOTES L2 E1 CLUB Cat.. Pts.
Masseret 

(19)
Neuvy sur 
Loire (58)

Gacé 
(61)

Bonnat 
(23)

St Saulges 
(58)

Mazieres 
(37)

Bellou 
(61)

1 Georget Olivier MCM E1 117 20 20 17 20 20 20
2 Lebis Edouard Crampons Evolution 41 E1 88 13 13 15 17 15 15
3 Bellanger Damien Crampons Evolution 41 E1 69 15 17 20 abs abd 17
4 Bellaud Sébastian MC Maziérien E1 62 17 15 abd abs 17 13
5 Mich Eddy Crampons Evolution 41 E1 50 11 abd abs 15 13 11
6 Couty Philippe MCM E1 35 abd 11 13 abs 11 abs

Guillon Gabin Crampons Evolution 41 E1 0 abs abs abs abs abs abs
Moreau Jean-François MC Castelroussin E1 0 abs abs abs abs abs abs

Paquet Stéphane MC Castelroussin E1 0 abs abs abs abs abs abs

PLACE PILOTES L2 E2/E3 CLUB Cat.. Pts.
Masseret 

(19)
Neuvy sur 
Loire (58)

Gacé 
(61)

Bonnat 
(23)

St Saulges 
(58)

Mazieres 
(37)

Bellou 
(61)

1 Daudinet Gaetan Mécatland E2/E3 94 17 20 17 20 20 abs
2 Liete Orlando Mécatland E2/E3 48 20 15 13 abs abs abs
3 Yvernault Henri MC Castelrousin E2/E3 47 abs abs 15 15 17 abs
4 Poncelet Bruno Mécatland E2/E3 44 abd 17 10 17 abs abs
5 Fournier Cédrik St Aignan le Jaillard E2/E3 41 abs 13 abs 13 15 abs
6 Yvernault Emmanuel MC Castelrousin E2/E3 22 abs abs 11 11 abd abs
7 Joseph Romain Mécatland E2/E3 20 abs abs 20 abs abs abs
8 Biard David Mécatland E2/E3 15 15 abs abs abs abs abs
9 Morchoisne Raphael Mécatland E2/E3 11 abd 11 abs abs abs abs

NC Tissier Tony Mécatland E2/E3 0 abd abd abs abs abs abd

Annulé

NC

Annulé
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Classement du championnat de ligue d'endurance 2010 V2

SOLO

Nom Prénom Club Total*

Laurière 

(87) le 

11/04

Drevant (18) 

le  06/06

Nouant le 

Fuselier (41) 

annulé, 

remplacé par 

Auriat (23) le 

24/10

Chablis (89) le 

14/11 

Péan Grégory MC Mazèrien 57 20 17 20

Baratta Clément ASFD 57 11 20 17 20

Brucy Arnold MC Gien 30 17 13

Gérard Lionel Run Cap Sud 23 10 13

Maupu Romain MC Gien 15 15

Libert Romain MCB 15 15

Maureau J-

François

MC 

Castelroussin
13 13 abs

Championnat de ligue du Centre Endurance 2010 

* classement sur les 3 meilleurs épreuves suite à décision de la commission enduro/endurance du 25 nov 2010



Classement du championnat de ligue d'endurance 2010 V2EQUIPAGES

Nom Prénom Club Total
Laurière (87) 

le 11/04

Drevant 

(18) le  

06/06

St Langis lès 

Mortagne (61) 

le 29/08

Ruille en 

Champagne 

(72) le 03/10

Auriat (23 à coté 

de Sauviat sur 

Vige) le 24/10

St Barban (87) le14/11 

annulé

Bahuet Erwan Run Cap Sud 66 20 15 11 20

Rousseau Yoann Run Cap Sud 66 20 15 11 20

Huet Philippe MC Donnery 54 10 6 20 7 11

Vanpuynbroeck Hendrick MC Donnery 54 10 6 20 7 11

Besnier Mathieux Run Cap Sud 50 15 9 9 17

Thoosen Adrien MC Castelroussin 32 17 15

Limousin François MC Castelroussin 32 17 15

Louis Hugues Edouard
Crampon Evolution 

41
24 15 9

Précop Alexandre CMVD 20 20

Canifet Quentin CMVD 20 20

Boidras Benjamin MC Brou 20 20

Bellanger Damien
Crampon Evolution 

41
19 11 8

Lebis Edouard
Crampon Evolution 

41
19 11 8

Cartier Loïc MCB 17 17

Dacosta Bruno MCB 17 17

Juillet Antony MC Brou 17 17

Guibert Aurélier
MC Berchère les 

pierres
17 17

Legros Vincent MC Maziérien 15 15

Novais Julien AM Montlouisienne 13 13

Guénard Jocelyn Mécatland 13 13

Tissier Tony Mécatland 13 13

Bruno Nicolas MC Montlouis 13 13

Yvernault Henri MC Castelroussin 13 13

Yvernault Emmanuel MC Castelroussin 13 13

Aupart Yann MCB 11 11

Martin Christian MC Sologne 10 10

Tremblay Samuel MC Castelroussin 10 10

Mardelle Alexandre Mécatland 9 9

Lintaff J-François CMVD 8 8

Berisset Laurent CMVD 8 8

Teillais Samuel MCB 7 7

Mignard Romain MCB 7 7
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PLACE DATE CLUB 7/3 14/3 21/3 4/4 5/4 2/5 20/6 26/9 BRUT NET

1 GAUTHIER Thomas LA CHATRE 20 17 20 20 0 20 97 97
2 LARAISE Antoine SANCERRE 17 15 20 52 52
3 RICARD David BERRY 20  0 20 20
4 CHARLIER Patrick SANCERRE 20 20 20

 
 

1 VIDULICH Mario PERCHE 20 17 20 17 15 20 17 17 143 111
2 GALLOU Adrien BEAUCE 17 17 20 20 17 20 111 111
3 CLEMENCEAU Pierre ARGENTON 20 15 17 11 15 20 98 98
4 MATHEZ Alain BEAUCE 15 13 13 13 11 15 80 80
5 BESNARD J-Christ. PERCHE 15 15 15 13 58 58

GUERIN Maxime PERCHE 0 0 0

1 SIMONIN Dominique BEAUCE 20 15 17 13 15 17 20 13 130 104
2 JARRIAU Jacky ARGENTON 15 17 20 0 0 15 17 11 95 95
3 MICHAUD Dominique LA CHATRE 17 13 15 13 15 73 73
4 DEBLANC Maxime BEAUCE 11 10 10 9 13 15 68 68
5 LABRACHERIE Stép BERRY 13 20 13 46 46
6 NAUD Mickaël LA CHATRE 11 15 17 43 43
7 PAULY Pascal PERCHE 20 0 0 20 40 40
8 MALLET Demis LA CHATRE 17 20 37 37
9 DELABROUILLE O, ROTO SPORT 11 13 11 0 35 35

10 TERNIER Maxime BEAUCE 10 17 27 27
11 MARCO Pascal BEAUCE 20 20 20

SENIOR 3

1 FOURNIER Michel BEAUCE 15 17 20 20 15 13 17 10 127 104
2 PAPILLON Christ. BEAUCE 17 17 11 0 15 10 15 85 85
3 AUFFRAY Philippe BEAUCE 20 20 20 20 80 80
4 TERNIER Yannick BEAUCE 13 10 10 10 17 15 11 86 76
5 MICHAUD Baptiste LA CHATRE 8 15 15 11 11 13 73 73
6 QUELO Antoine LA CHATRE 10 9 13 10 9 7 58 58
7 REBEIX Guillaume LA CHATRE 11 13 20 13 57 57
8 TOME J-Pierre BERRY 17 17 20 54 54
9 REBEIX Etienne LA CHATRE 9 8 11 8 36 36

10 JAILLET Emmanuel BERRY 13 17 30 30
11 BECKER Bernard LA CHATRE 15 13 28 28
12 SEVERE Benoît LA CHATRE 11 0 9 0 0 20 20
13 JAILLET Jules BERRY 0 9 9 18 18
14 RICARD Florian BERRY 0 0 0 7 8 15 15
15 HESLIERE Claude PERCHE 0 0 0  0 6 6 6
16 BELLIER Alexandre LA CHATRE 5 5 5

VETOIS Patrick SANCERRE 0 0 0

SENIORS 2

SENIORS 3 PLUS

CHAMPIONNAT  DE  LIGUE  DE TRIAL - 2010

TOTAL

SENIORS 1

16/11/2010
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PLACE DATE CLUB 7/3 14/3 21/3 4/4 5/4 2/5 20/6 26/9 BRUT NET

1 SOLA J-Yves BEAUCE 17 20 9 9 20 20 9 104 95
2 MICHAUD Pascal LA CHATRE 13 15 17 20 15 8 10 98 90
3 FOURNIER Louis BEAUCE 20 7 13 10 15 20 85 85
4 MARQUER Louis BEAUCE 15 8 15 20 13 10 6 87 81
5 GAULT J-Luc LA CHATRE 5 11 11 17 15 17 4 3 83 76
6 MORAND Gérard PERCHE 17 7 13 17 13 67 67
7 GAURAT J-Paul BEAUCE 10 6 9 9 17 15 66 66
8 DEBLANC Sébastien BEAUCE 11 9 15 6 13 7 61 61
9 MALLET Clément LA CHATRE 6 10 10 11 17 54 54

10 DEBLANC Pascal BEAUCE 3 3 6 10 11 7 5 1 46 42
11 ALAIN Rémi BEAUCE 4 4 11 13 3 0 35 35
12 YVERNAULT Phil. LA CHATRE 8 13 8 29 29
13 BESNARD Bruno PERCHE 8 9 11 28 28
14 HOULLIER Christ. BEAUCE 9 11 5 25 25
15 BLONDEAU Eric LA CHATRE 0 4 8 10 2 24 24
16 DUBOURG Eric SANCERRE 20 20 20
17 BOURSIER Daniel PERCHE 7 5 8 20 20
18 BAILLY Arnaud PERCHE 4 6 4 14 14
19 SIMON Jérémy PERCHE 2 2 7 0 11 11
20 MONNEREAU Bertr ARGENTON 1 0 0 5 3 9 9
21 LETORT Anatole BERRY 5 5 5
22 VISCAINO Claude BEAUCE 0 1 3 0 0 1 0 0 5 5
23 ROUXEL Margot PERCHE 0 2 1 0 3 3
24 MICHELET Dominique SANCERRE 2 0 2 2
25 VENARD Sylvain BEAUCE 2 2 2

ALAIN Thomas BEAUCE 0 0 0 0 0 0 0
LEUILLET J-Pierre LA CHATRE 0 0 0 0
PERRUCHON Guy SANCERRE 0 0 0

COLAS Eric BERCHERES 0 0 0

S
T

 L
U

C
IE

N

V
IC

H
E

R
E

S

Q
U

A
N

T
IL

LY

S
A

N
C

E
R

R
E

P
R

A
S

V
IL

LE

LE
S

 E
T

IL
LE

U
X

PLACE DATE CLUB 7/3 14/3 21/3 2/5 20/6 26/9 BRUT NET

      

1 MICHAUD Baptiste LA CHATRE 17 20 20 20 20 20 117 80
2 QUELO Antoine LA CHATRE 20 17 17 17 17 13 101 71
3 JAILLET Jules BERRY 0 15 17 32 32
4 RICARD Florian BERRY 0 0 0 15 15 30 30
5 BELLIER Alexandre LA CHATRE 11 11 11

1 FOURNIER Louis BEAUCE 20 15 17 17 20 20 109 77
2 MALLET Clément LA CHATRE 15 20 15 20 17 87 72
3 DEBLANC Sébastien BEAUCE 17 17 20 15 17 15 101 71
4 ROUXEL Margot PERCHE 13 13 15 11 52 52
5 ALAIN Thomas BEAUCE 13 11 13 13 13 63 52

MINI-TRIAL

NIVEAU  SENIORS 3

CHALLENGE TRIAL JEUNES - 2010

TOTAL

NIVEAU SENIORS 4

SENIORS 4

CHAMPIONNAT DE LIGUE - 2010

TOTAL

16/11/2010


